открытый аукцион №9287/ОА-ДЖВ/17 на право заключения договоров аренды недвижимого иму-
щества ОАО «РЖД», включающего в себя:

Помещение №15 площадью 7,80 кв. м на первом этаже здания вокзала Пермь II, с целью исполь-
зования для реализации предприятия общественного питания. Начальный размер арендной платы 
составляет 7647 (семь тысяч шестьсот сорок семь) рублей 25 копеек за всю площадь в месяц.

Часть помещения №7 площадью 83,10 кв. м на первом этаже здания вокзала Пермь II, с целью 
использования для реализации продовольственных товаров. Начальный размер арендной платы состав-
ляет 70 635 (семьдесят тысяч шестьсот тридцать пять) рублей 00 копеек за всю площадь в месяц.

Аукцион будет проводиться 28 ноября 2017 г. по адресу: 620013, г. Екатеринбург, ул. Челюскин-
цев, д. 11, каб. 231.

Информация об Аукционе и Аукционная документация размещены на официальном сайте ОАО 
«РЖД» www.rzd.ru (в разделе «Тендеры») и официальном сайте Департамента управления имуще-